
  

  

Urząd Gminy Ełk 
ul. T. Kościuszki 28A, 19-300 Ełk 
tel. +48 87 619 45 50, faks +48 87 619 45 01 

e-mail: ug@elk.gmina.pl, www.elk.gmina.pl 
 

 

1 
 

Ełk, dnia 15 marca 2022 r. 
Znak: GGO.602.1.2022 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

1. W celu udzielenia zamówienia publicznego dotyczącego opracowania: 
 

• „Programu ochrony środowiska na lata 2022 – 2025, z perspektywą 
na lata 2026 – 2029 dla gminy Ełk” wraz z prognozą oddziaływania 
na środowisko;  
 

• Raportu z realizacji w latach 2020 – 2021 „Programu ochrony 
środowiska na lata 2018 – 2021, z perspektywą na lata 2022 – 2025 
dla gminy Ełk”. 

 

przeprowadzono rozpoznanie rynku, zgodnie z „Regulaminem udzielania 
zamówień publicznych” Urzędu Gminy Ełk.  
 

2. Dnia 1 marca 2022 r. zaproszono Wykonawców do wzięcia udziału 
w zamówieniu publicznym poprzez skierowanie zapytania ofertowego oraz 
umieszczenie zapytania ofertowego na stronie www.bip.elk.gmina.pl.  

 

3. Do dnia 11 marca 2022 r. do godz. 1515 wpłynęły oferty niżej wymienionych 
Wykonawców: 

 
Lp.  

Nazwa i adres Wykonawcy 
Kryterium 

Cena 
(brutto) 

1.  Westmor Consulting Urszula Wódkowska,  
ul. Królewiecka 27, 87-800 Włocławek  

19 680,00 zł 

2.  Zakład Analiz Środowiskowych EKO-PRECYZJA Czupryn Paweł, 
ul. Sikorskiego 10, 43-450 Ustroń 

18 450,00 zł 

3.  EkoExpert Doradztwo Ekologiczne i Gospodarcze Sp. z o. o.,  
ul. Pochyła 4/3, 15-790 Białystok 

20 910,00 zł 

4.  EKOTON Sp. z o. o.,  
ul. Ciepła 12/4, 15-464 Białystok 

14 145,00 zł 

5.  Energia dla Miast Sp. z o. o.,  
ul. Powstańsów Śląskich 1, 43-190 Mikołów 

14 750,00 zł 

6.  OPTINO Mariusz Cybułka,  
os. Wojska Polskiego 6/15, 62-065 Grodzisk Wlkp. 

6 642,00 zł 

7.  Terra Legis Katarzyna Helińska,  
ul. Maczka 6/36, 71-050 Szczecin 

5 890,00 zł 

8.  GOBIO – Usługi Przyrodnicze Michał Mięsikowski,  
ul. Bażyńskich 38/50, 87-100 Toruń 

6 396,00 zł 

9.  EKOSCAN INNOWACJA I ROZWÓJ Sp. z o. o.,  
ul. Karola Miarki 2F budynek C, 41-940 Piekary Śląskie 

18 000,00 zł 

10.  Instytut Zrównoważonego Rozwoju Sp. z o. o.,  
ul. Elewatorska 17 lok. 1, 15-620 Białystok 

5 043,00 zł 

11.  Ekolog Sp. z o. o.,  
ul. Świętowidzka 6/4, 61-058 Poznań 

22 017, 00 zł 

mailto:ug@elk.gmina.pl
http://www.elk.gmina.pl/
http://www.bip.elk.gmina.pl/


2 

 
4. Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę firmy: 

 
Instytut Zrównoważonego Rozwoju Sp. z o. o.,  
ul. Elewatorska 17 lok. 1, 15-620 Białystok. 
 

5. Z Wykonawcą, który złożył najkorzystniejszą ofertę pod względem ceny, 
podpisana zostanie umowa na realizację przedmiotu zamówienia.  

 
 
 

Z up. WÓJTA 
NACZELNIK WYDZIAŁU 

GOSPODARKI GRUNTAMI 
I OCHRONY ŚRODOWISKA 

 

/-/ mgr inż. Anna Gajko 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Sporządziła: Marta Ruszczyk  
Wydział Gospodarki Gruntami                                
i Ochrony Środowiska  
tel. +48 87 619 45 18                                                               
15.03.2022 r.                                                    
m.ruszczyk@elk.gmina.pl 


